
 עדכונים

 ' בקרוב יוצא מהדפוס2'ושכנתי 

לעידוד כזכור גליון ראשון של החוברת הנפלאה 'ושכנתי' 

הכה גלים ברחבי הארץ וכבר יש כיסוי הראש במטפחת 

 שנמצא בשלבים האחרונים לפני הפצה. 2ש גדול לגליון וביק

מערכת ושכנתי מחפשת אברכים שאכפת להם ומעוניינים 

להיות המפיצים באיזור שלהם ללא תשלום מצידם, מקבלים 

בבתי הכנסת על מנת לחלקם עד לבית  גליונותחבילת 

המעוניינים להצטרף נא השאירו הודעה בקו . שלכם בשכונה

 074-796-2285ליבי ער שמספרו 

••••• 

 קהילות נוספות עוברות למטפחת: ההמהפכה ממשיכ

בעקבות מכתב האדמורי"ם שפורסם בתקופה האחרונה חל 

זעזוע ניכר בכמה ערים ובפרט בבני ברק שכמה חצרות 

מדווחים על עוד ועוד  קרעטשניףהקודש וביניהם צאנז ו

המידע התקבל בקו 'ליבי ער' משפחות שעוברות למטפחת. 

ועדכונים נוספים ממשיכים לזרום בכל עת.  

••••• 

 'יש כיסוי' המלאי אוזל!

כפי שדווח הקונטרס הנפלא 'יש כיסוי' המיועד לנשים חולק 

בבני ברק ובעוד כמה ערים בתיבות הדואר וגרם למהפכה של 

ממש. התקבלו פניות רבות בטלפון המיוחד המיועד לקונטרס 

זה. המלאי של החוברות שנותרו הולך ואוזל, כל המעוניין 

מוזמן להשאיר הודעה בקו ליבי ער  סלקבל את הקונטר

 .074-796-2285שמספרו 

••••• 

 מידע לגבי התרומות ל'דעת גדולים'

לאור הפניות שקיבלנו על תרומות ל'דעת גדולים' הננו בזה 

 לעדכן כמה נקודות:

 הדפסה וכדו' \הולך במלואו להפצה שנתרםא. כל סכום 

ב. ניתן לתרום באופנים הבאים: בכרטיס אשראי בעמדות 

נדרים פון נדרים פלוס חפשו 'דעת גדולים'. בטלפון באמצעות 

. העברה בנקאית או מזומן יש 8592שלוחה  03-7630585

 .055-679-3070ליצור קשר בטלפון 

ג. ניתן להקדיש בצורה מלאה או חלקית עלון שבועי וכן ניתן 

להקדיש הדפסה מיוחדת של הקונטרס 'דעת גדולים' המלא 

ציטוטים ועובדות מרבותינו על פאות  200-למעלה מובו 

 .ימינו

••••• 

  :'ליבי ער' קו העצומה השבועית מבית

 'השבועון פתח תקווה'השבוע ו

במיזם שבועי של עידוד מערכות עיתונים  'ליבי ער' קו

שמטרתם  מצהירותשרובן  להפסיק לפרסם את סלוני הפאות

דבר שנאסר  שער טבעילמכור פאה שתראה כמה שיותר 

  .ולכל הדעות במפורש על ידי גדולי ישראל

: "נא לא לפרסם בצורה מכובדתולבקש העיתון  לפנות אלנא 

זה פוגע בנו הלקוחות שלכם כשאתם פאות, לממכר חנויות 

 פסקי הרבנים".מפרסמים דברים הנוגדים את 

 

 לפניכם פרטי התקשרות:

 , פתח תקווה96דרך מנחם בגין : •מכתב בדואר
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ליט"א שהמחנך הרב יחיאל יעקובזון 

 הדור הקודםמבדברי נבואה מצדיק 

בשכונת מגורי, בבית וגן, יהודי ת״ח "היה 

גדול, נסתר. גיליתי שהוא לומד בלילות 

חברותא, לילה אחד הוא למד עם רבי אליהו 

לופיאן זצ״ל, ולילה אחד למד עם מרן הרב 

אברמסקי זצ״ל. היו גם שמועות שהוא למד 

עם האדמו״ר מאמשינוב הזקן גם שמעתי 

שבחו״ל הוא למד בקביעות עם הרב דסלר 

הוא אמר לי "כשאתה תגיע לגיל בינה  .זצ״ל

המלחמה האמיתית של עובד ה׳ לא תהיה עם 

השפעת החברה החילונית אלא עם השפעת 

 החברה הדתית, שומרת המצוות.

וכך הוא הסביר: כשיבוא משיח, יהיה בירור 

בין מי ששומר מצוות למי שלא שומר מצוות. 

 זה הפשט הפשוט ׳בין צדיק לרשע׳. 

 
 

עוד בירור נורא ואיום בתוך הציבור ויהיה 

השומרי מצוות, בין עובד אלוקים לאשר  של

לא עבדו, הפשט הוא שיתברר שיש מציאות 

כמו שכולם  מזעזעת שיהודי לכאורה שומר

שומרים, מדקדק מהדר מחמיר, הכל הוא 

עושה, אבל הוא לא עובד ה׳. זה יהיה המבחן 

 .ע"כהגדול ביותר!" 

והנה בימינו רואים את המציאות המזעזעת 

הזו: יהודי מדקדק במצוות אבל הוא לא עובד 

ה'! הוא לא בודק מה רצון ה' במצוות כיסוי 

הראש! מבחינתו זה מספיק שהשיער מכוסה 

 בשיער יפה יותר! 
 'שיחה מאלפת בעניני מצב הדורמתוך '

  ניתן לקבל את המאמר המלא במערכת

 

 מרן הגרש"ז אויערבך זצוק"ל: 

 זו טענת הבל ורעות רוח!""

כותב מרן תש"נ במכתב מתאריך ב' אלול 

מבני  ב. דביררהגר"ע יוסף זצוק"ל אל הרבנית 

אודות הוראתי לבנות 'בית יעקב' ללכת : "ברק

חצאיות ושמלות שאורכן מגיע עד  םע

קראו תיגר על  ...שבסמינר הקרסול, וטענה

הנהגה זו וטוענים שלבוש בצורה כזו הינו 

 רחובי ומודרני... 

ואף ידידנו הגאון רבי זלמן נחמיה גולדברג 

שליטא אמר לי, שדן ופלפל רבות בזה עם מר 

 (שליט"א)חמיו ידידנו הגרש"ז אוירבך 

וכששח לו את ההטענה הנ"ל אמר לו בהאי 

 "לישנא: "זו טענת הבל ורעות רוח
 המכתב המלא פורסם בקובץ בית יוסף

 ניתן לקבל את המכתב במערכת

 

 

חילול שם שמים: מה אומרים בערוץ 

 תקשורת חילוני על החרדים?

אחד מתוך כתבה על ה"אופנה החרדית" ב

מערוצי ה"תקשורת": "וכמובן אי אפשר לדבר 

על אופנה חרדית מבלי לדבר על פאות, כסוי 

 הראש הפופולארי של הנשים הנשואות. 

 

מי שפחות הצליח להבין את הקונספט של 

הפאות הוא דווקא הצלם החילוני שלנו, יניב, 

]ששואל:[ "אי אפשר לעשות משהו שהוא 

יותר צנוע? את שמה משהו שהוא אפילו... 

 ע"כ.הוא מחצין אותך עוד יותר..." 

עם כזה חילול שם שמים עדיין יש מישהו 

 שחושב שיש על מי לסמוך ללכת עם פאה? 
 הובא ב'לא מכסים שיער עם שיער'

 ניתן לקבל הקלטה במערכת

 

 

 

מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל בפניה 

 למנהלות ומחנכות בית יעקב

תלויה בראש "...השפעה על חינוך הבנות 

ובראשונה בדוגמא האישית של המורה תחי', 

וכשהמורה מצטיינת באישיותה הרוחנית 

ובלבושה הצנוע היא מקרינה השפעה נפלאה 

 על תלמידותיה...

וכיון שיש פירצה בעניין הפאות נכריות שאינן 

תואמות את כללי הצניעות שנקבעו על ידי 

גדולי התורה ופוסקי ההלכה שליט"א, מוטל 

חוב גמור על מנהלות בתי הספר של בית יעקב 

לדאוג שהמורות תופענה בבתי הספר 

 "בצניעות גמורה... 
 החותמים לכבוד התורה 

 הרב אביעזר שפירא והרב ישראל גנס
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איך הגויים מציירים אשה יהודיה? 

 עכ"ק האדמו"ר מקאליב זי"מדברי 

ומידי דברי בו, אכתוב כאן את אשר על לבבי "

 ואם אזכה שיהודי אחד יתעוררוירווח לי, 

 מדברי, והיה זה שכרי.

הנה זה חדשים מקרוב באו, שנתערבו ערב רב 

 בישראל, ופרצו פרצות גדולות בקדושה

וצניעות, אשר לא ידעום אבותינו מעולם, 

ואחד מהם הוא הפאה הנכרית, אשר כבר 

 רבים נשברו כדי להתירה. קולמוסים

אבל זה דבר ברור לכל מבין, שכל מה 

)בגלל שהתירו אותם גדולי וצדיקי עולם 

 לא התכוונו לפאות -הגזירות שהיו( 

שהולכות בזמננו, הנעשים משיער אשה )ועל 

 ל(, ונראה ממש כמו שיער"פי רוב נכריות רח

 טבעי של אשה, ולזה קוראים כיסוי ראש?

ואיני מדבר כאן על כל המכשולות אשר פאות 

 ולבחורי ונעריאלה מביאות לבני ישראל, 

ו "ל, ועל ידי זה הם ממשיכים ח"ישראל רח

 אסונות ומחלות על בני ביתם, ועל הכלל כולו.

ולב מי לא יתפלץ על כל הצרות והאסונות 

שעוברים על בני ישראל, מחלות שונות 

אשר לא ידעום אבותינו, וכל זה  ומשונות

מחמת שנפרצו גדרי הצניעות, וחפצים להיות 

 ..ככל הגויים.

וידוע פתגם העולם שכשאר הגוים רוצים 

הם מציירים אשה עם  -לצייר אשה יהודיה 

בכל הדורות שמרו בני ישראל על  מטפחת.

הצניעות, וזה היה האות והסימן שייחד את 

 בני ישראל.

ועל ידי זה שנתחזק בצניעות, ונשמור על גדרי 

 נזכה לראות במהרה בישועתן של -הצניעות 

 ישראל, 

וכימי צאתנו מארץ מצרים, שישראל שנגאלו 

ונזכה  בזכות נשים צדקניות, יראנו נפלאות,

לבנין בית המקדש ולביאת משיח צדקנו 

 "במהרה בימינו אמן

 קול מנחם על אבן העזר חלק א, סימן סב, 

 שנת תשע"ג -קסז  -עמודים קסו 

 

 

"אני רוצה אבל אשתי לא מסכימה, מה 

  עושים?"

גדולים! ישנם הרבה לכבוד מערכת דעת 

שבטח שואלים את עצמם "מה אני עושה? אני 

מבין שמטפחת זה רצון ה' אבל אשתי לא 

 מסכימה בשום אופן" או להיפך.

רציתי לספר שגם אצלנו בבית היה דבר 

שבצניעות הטעון חיזוק ולאחר שהתפללתי 

לקב"ה ב"ה אשתי התחזקה בדבר הזה במעט 

ושמחתי מאוד וכך עברו להם כמה שנים עד 

שיום אחד התעוררתי ואמרתי, ב"ה שיש 

שיפור אבל מושלם זה לא!! אנחנו רוצים 

 להיות מושלמים בהכל, לא??

חזרתי להתפלל על הנושא הזה ויום אחד 

אשתי מודיעה לי מעצמה שהיא מצאה הדרך 

להתחזק בדבר הזה מבלי לגרור תגובות 

 יוצאות דופן מסביבתה... 

הפתרון הטוב ביותר: להתפלל  זהואם כן, 

 להתפלל ושוב להתפלל!!

 יוסף ב.

 

 גדולי ישראל 

 ישראל במכתב משנת תשמ"ז: גדולי 

 "המתפשטות לצדדים אסורות"

 40-שנאסרו לפני כ "לצדדיםפאות המתפשטות "מה זה 

נראות כחבילת קש על בעבר הרחוק הפאות היו ? שנה?

הפאות הללו היו קצת . העשויות כמקשה אחת הראש

יותר עבות מכיפה, במילים אחרות פשוט כיפה 

 משערות.

פאות שאין התחילו ללכת עם  לפני כמה עשרות שנים

ואז חתמו גדולי שיער להם את מראה הקש אלא כ

את חסידים ספרדים ועוד לאסור  ליטאיםישראל 

מאז ועד היום חלה החמרה  .זמנם הפאות החדשות של

מותרות בלבישה לפי רבה במצב ואין למצוא כלל פאות 

 .הפוסקים כללי

 

 
 

 מרן הגראי"ל שטיינמן זצוק"ל: 

 סגולה לכל צרה

לא נאמר בתורה "ושב מאחריך". אף על  על שום דבר"

דבר" שזה מצב  ביותר. רק על "ערוותעבירות חמורות 

של הסתר פנים, מצב של "ושב מאחריך". עלולים לבא, 

  ואסונות, ד' ישמרנו. רח"ל,צרות

אנו רואים, רח"ל, שיש כל כך הרבה צרות  בתקופתנו

ואיום, כל מיני מחלות  ואסונות בכלל ישראל, נורא

ותאונות דרכים וכל מיני דברים, נשים אלמנות, 

שיש כל כך הרבה אסונות, זו מציאות של  כשרואים

 מאד. "ושב מאחוריך". א"כ זה דבר חמור

אנשים במצבים כאלה מחפשים כל מיני סגולות כדי 

לדעת שצריך להתחזק  לעצור את הצרות, אבל צריך

דבר  מאד בגדרי הצניעות , כדי שלא ימצא בך ערוות

ושב מאחריך, שבמצב זה, רח"ל עלולות להגיע כל 

הצניעות היא זו שיכולה  הצרות. ההתחזקות בגדרי

חוסר זהירות  לעצור את המשך המצב הנורא הזה.

בגדרי הצניעות, מלבד מה שהיא בעצמה עבירה 

להכשיל את האחרים בעבירות  חמורה, היא גורמת

 חמורות, רח"ל, דברים הכי חמורים!

וכל  אחד  צריך  לראות  מה  הוא  יכול  לעשות כדי 

 . הזה את  העניין לחזק

 2 גליון 'התרופה למחלה ולכל פגע'הובא ב:

גלזר  הגר"ל"בואו מהר!! זעק הקברן..." 

 סיפור מכלי ראשוןב שליט"א
סיפור אמיתי, אני ראיתי את המסמך של "

היתה פאנית גדולה בבני  ...החברה קדישא

ברק שנפטרה, קברו אותה,  והקברן שקבר 

שלה, הלה  אותה נפל לו הארנק בתוך הקבר

זה נפל לי בקבר", , "אני חוזראמר לחבריו 

"אני לא צריך  שאלו אותו אתה צריך עזרה?

הרים את הלך לקבר הטרי,  ענה האיש. עזרה",

 צעק: ולפתע, ות שמכסים את הגופההבלט

 "בואו מהר!!" 

 

תוך שניות , החברה קדישא אנשיהגיעו רבותי, 

הם ראו שמגיעים נחשים בגודל של מטר 

לאיפה הם ראשים גדולים... ובעלי וחצי... 

באיזור של מגיעים אל הגופה הם מגיעים? 

 הראש... 

: "ראיתי נחש יוצא מאיזה הוסיף הקברן וסיפר

 -בין הבלטות ולא מצליח"  סלהיכנכיוון ובא 

אתם יודעים לנחש יש קטע שהוא יכול לפשוט 

"ראיתי איך שהוא פושט את  -את העור שלו 

העור שלו והגוף ]של הנחש[ נכנס לה בכיוון 

 של הראש" 

מְדוּ " בפסוק "אז הבנתי מה הפשט טֶיךָּ עָּ פָּּ ְ לְמִש 

" )תהילים קיט, צא( ה'  דֶיךָּ י הַכֹּל עֲבָּ הַיּוֹם כִּ

 ישמור ויציל.

מורי ורבותי... בואו נדבר עכשיו אמיתי. 

היום פאה על פי באמת נדמה לכם שיש 

 ההלכה?"
 הובא ב'לא מכסים שיער עם שיער'מתוך שיעור ש

 ניתן לקבל במערכת

 

מה רמוז בתורה בפסוקי מלחמת 

 ומה זה אומר? עמלק?

בטבלה שלפניכם מופיעים רמזים מובהקים 

שיתנו לנו מבט של  בפרשה של מלחמת עמלק

אותיות )כמנין ה' הוא  129. בדילוג של תורה

האלוקים( מופיעים המילים הבאות: "פאה 

נכרית" "אליל" "צרה צום קול ממון" "דוד 

 חלצם מרוע" "משיח" ועוד.

 
פאה נכרית הפכה לאליל וגורמת : המסר מובן

לצרות וכן המילה משיח רומזת שדבר זה 

 מעכב את ביאת המשיח.
 מתוך עלון "סוד החשמל" 

 שע"י הגאון רבי יקותיאל פיש שליט"א

 ניתן לקבל את הנתונים המלאים במערכת

 

, ציטוטים מגדו"י, תגובות: סיפורים, אלינוניתן לשלוח )

 (וכן נשמח לשמוע אם קיבלתם חיזוק בביתכם

 
 גבריםל קווי חיזוק

 074-796-2285                ליבי ער

 073-347-9287      דברי רבותינו

 074-796-2328  הישכם אוהבים

 02-6647979   156ש. סוד החשמל

 נשיםל קווי חיזוק

 02-9945047   בראש ובראשונה

 073-383-5300          מעל הטבע

 03-306-5636            בראש אחד

 

 : וענציב השב

: בנימין בן לאה ורעייתו קש"ז

 בקרוב ממש!

 !בועגם אתה יכול להיות נציב הש

 מוקד השידוכים הארצי

 למעוניינים בכיסוי מטפחת בלבד

074-796-4285 
השאירו פרטים ושדכנים מנוסים 

 יחזרו אליכם במקרה של התאמה

 מוקד התפילות
מייחלים לשינוי בביתכם אך 

ללא הצלחה? שלחו את שמכם 

ושם האם ובל"נ ת"ח יתפלל 

 עבורכם ללא תמורה!


